
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

одинадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

31.05.2021 №_133_

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши:
1. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Сеніна Павла Миколайовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Чекова, 55; копію паспорта; схему 
розташування земельної ділянки; копію державного акту на право власності на 
земельну ділянку;

2. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр>. Юзефович Марії Володимирівни, яка 
зареєстрована в с. Теснівка по вул. Молодіжній, 11; копію паспорта; 
викопіювання із публічної кадастрової карти;

3. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Дмитрук Олени Миколаївни, яка 
зареєстрована в с. Квітневе Коростишівського району; викопіювання із 
публічної кадастрової карти; копію довідки №128 від 08.04.2021 року, видану 
старостою Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради 
Духневич О.О.;

4. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) ФГ "ВІЛІЯ", в особі засновниці гр. Дям’янчук Валентини 
Костянтинівни, яка зареєстрована в с. Віленька по вул. Миру, 18; копію 
паспорта; копію свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи ФГ 
"ВІЛІЯ"; копію статуту ФГ "ВІЛІЯ"; копію витягу з Державного земельного 
кадастру про земельну ділянку; копію диплома АТ №722372, виданий 
Житомирським технікумом радянської торгівлі 30.06.1979 року; копію трудової 
книжки; викопіювання із публічної кадастрової карти;

5. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Деленгівського Сергія Олександровича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Бурштиновій, 15; схему земельної



ділянки, розроблену сертифікованим інженером-землевпорядником ФОП 
Хоменко О.М.; довідку №146 від 26.04.2021 року, видану старостою 
Щигліївського старостинського округу Вернигорою І.Ф.;

6. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Пшеничного Олексія Вікторовича, який 
зареєстрований в м. Миколаєві по вул. Шевченка, 69а, кв.24; викопіювания із 
публічної кадастрової карти;

7. заяву про наїдання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Дмитренка Миколи Володимировича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Київській, 108-А, кв.9; викопіювания 
із публічної кадастрової карти;

8. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Загоровської Ліни Володимирівни, яка 
зареєстрована в с. Семенівка по вул. Весняній, 8; копію паспорта; викопіювания 
із публічної кадастрової карти;

9. заяву TOB "КІАКСАР", юридична адреса: м. Вишгород, вул. Кургузова,
11А, кв. 156, в особі директора Овсієнко Р.М., про надання дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості); копію виписки з 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців; 
копію статуту ТОВ "КІАКСАР"; копію наказу №1/08 від 05.06.2008 року "Про 
призначення директора ТОВ "Кіаксар"; викопіювання із зазначеним
розміщенням земельної ділянки;

10. заяву ТОВ "КІАКСАР", юридична адреса: м. Вишгород, вул. Кургузова,
11А, кв. 156, в особі директора Овсієнко Р.М., про надання дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості); копію виписки з 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців; 
копію статуту ТОВ "КІАКСАР"; копію наїказу №1/08 від 05.06.2008 року "Про 
призначення директора ТОВ "Кіаксар"; викопіювання із зазначеним
розміщенням земельної ділянки;

11. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Сельчук Антоніні Іванівні, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по пров. Дачному, 8; копію паспорта; копію договору купівлі- 
продажу приміщення котельні, зареєстрованого в БТІ від 14.12.2004 року; 
копію інвентаризаційної справи на приміщення котельні; викопіювання з 
публічної кадастрової карти;

12. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Титенко Лариси Олександрівни, яка
зареєстрована в с. Кропивня по вул. Шевченка, 27; копію паспорта; копію 
графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою;

13. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Титенка Віктора Васильовича, який

2



з
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Героїв Танкістів, 60; копію 
паспорта; графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою;

14. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. ІІІкаврон Надії Іванівни, яка зареєстрована в с. 
Здвижка по вул. Гранітній, 28; копію паспорта; копію договору купівлі- 
продажу житлового будинку, зареєстрованого у Державному реєстрі речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 30.03.2021 року; 
копію довідки №147-21/147 від 05.04.2021 року, видану старостою 
Вільнянського старостинського округу Дем’янчуком А.А.;

15. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр>. Чернявського Олега Михайловича, який 
зареєстрований в м. Києві по вул. Нагірній, 24/1; копію паспорта; копію 
посвідчення учасника бойових дій; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

16. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Волосевич Наталії Олександрівни, яка 
зареєстрована в с. Кропивня по вул. Є.Волосевича, 22; копію паспорта; 
посвідчення члена сім’ї загиблого; схему розташування земельної ділянки;

17. заяву про наїдання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Вишнівського Анатолія Федоровича, який 
зареєстрований в с. Кропивня Коростишівського району; копію паспорта; 
копію довідки №124 від 01.02.2019 року про безпосередню участь особи в 
антитерористичній операції;

18. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Немерченка Володимира Дмитровича, який 
зареєстрований в с. Єлизаветівка Коростишівського району; копію паспорта; 
копію посвідчення учасника бойових дій; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

19. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Г'урея Андрія Михайловича, який
зареєстрований в м. Червоноград Львівської області по вул. Корольова, 1, кв.34; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

20. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Кулини Степана Петровича, який
зареєстрований в м. Києві по вул. Сагайдачного, 14, кв.14; копію паспорта; 
викопіювання із публічної кадастрової карги України;

21. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Супруна Леоніда Петровича, який
зареєстрований в с. Кропивня Коростишівського району; копію» паспорта; схему 
земельної ділянки комунальної власності, розроблену сертифікованим 
інженером-землевпорядником ФОП Хоменко О.М.; довідку №13-08/62 від
12.02.2021 року;



22. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки гр. Пучкова Олександра Івановича, який 
зареєстрований в с. Більківці Коростишівського району; копію паспорта; схему 
земельної ділянки комунальної власності, розроблену сертифікованим 
інженером-землевпорядником ФОП Хоменко О.М.; довідку №138 від
29.03.2021 року, видану старостою Більковецького старостинського округу 
Хом’яком В.І.;

23. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Кругляченка Івана Анатолійовича, який 
зареєстрований в м. Києві по вул. Харківське Шосе, 8, кв.76; копію паспорта; 
графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою; довідку №112 від
22.03.2021 року, видану старостою Квітневого старостинського округу 
Духневич О.О.;

24. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної' ділянки гр. Кириченко Катерини Олександрівни, яка 
зареєстрована в м. Києві по вул. Урлівській, 11-А, кв.124; копію паспорта; 
графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою; довідку №155 від
12.04.2021 року, видану старостою Більковецького старостинського округу 
Хом’яком В.І.;

25. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Головіної Валентини Борисівни, яка 
зареєстрована в с. Стрижівка по вул. Дубина, 66; копію паспорта; графічний 
матеріал із зазначеновз земельною ділянково; довідку №152 від 07.04.2021 року, 
видану старостою Стрижівського старостивіського округу Томашевською М.О.;

26. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Корзуна Олександра Володимировича, який 
зареєстрований в с. Стрижівка Коростишівського району; копію паспорта; 
графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою; довідку №128 від
25.03.2021 року, видану старостою Стрижівського старостинського округу 
Томашевською М.О.;

27. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Станчика Руслана Анатолійовича, який 
зареєстрований в с. Здвижка по вул. Гранітній, 1; копію паспорта; графічний 
матеріал із зазначеною земельною ділянкою; довідку №17-21/140 від 26.03.2021 
року, видану старостою Вільнянського старостинського округу Дем’янчуком 
В.А.;

28. заяву про надаїння дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Дмитрук Олени Миколаївни, яка 
зареєстрована в с. Квітневе Коростишівського району; копію паспорта; 
графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою; довідку №128 від
08.04.2021 року, видану старостою Квітневого старостинського округу 
Духневич О.О.;

29. заяву про надаїння дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Барцал Валентини Микитівни, яка

4



зареєстрована в м. Коростишеві по вул. І.Мазепи, 24; копію паспорта; схему 
земельної ділянки,розроблену сертифікованим інженером-землевпорядником 
ФОП Хоменко О.М.;

30. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр„ Белінської Лесі Олександрівни, яка
зареєстрована в м. Коростишеві по вул. Київській, 113, кв.ЗЗ; копію паспорта; 
викопіювання із публічної кадастрової карти;

31. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Бєлінського Віктора Яковича, який
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Київській, 113, кв.ЗЗ; копію паспорта; 
викопіювання із публічної кадастрової карти;

32. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Паїценко Тетяни Болеславівни, яка
зареєстрована в м. Києві по вул. Павла Чубинського, 8-А, кв.40; копію 
паспорта; графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою;

33. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Матвієнка Максима Івановича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. У.Громової, 1, кв.6; копію паспорта; 
копію посвідчення учасника бойових дій; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

34. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Дзюбенка Олександра Олександровича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. У.Громової, 14, кв.З; копію паспорта; 
копію посвідчення учасника бойових дій; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

35. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Матвєєва Юрія Григоровича, який
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. У.Громової, 3, кв.13; копію паспорта; 
копію посвідчення учасника бойових дій; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

36. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Мороза Ігоря Сергійовича, який
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. У.Громової, 11, кв.1; копію паспорта; 
копію посвідчення учасника бойових дій; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

37. заяви вх.№І-700/03-16 від 07.04.2021 року та вх.№І-759/03-16 від
16.04.2021 року про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки гр. Ігнатенка Михайла Володимировича, 
який зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Київській, 57, кв.62; копію 
паспорта; копію листа КП "Житомирське обласне міжміське бюро технічної 
інвентаризації" №161 від 26.03.2021 року; копію інформації з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме 
майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження

5



об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна;
викопіювання із публічної кадастрової карти;

керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 81, 116, 118, 120, 121, 122, 123 Земельного 
кодексу України, ст. 50, 55, 55-1 Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 26, 
33 Закону України «Гіро місцеве самоврядування в Україні», постановою КМУ 
від 05.06.2019 №476 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 
земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 
Міністрів України» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки:
1.1. гр. Юзефович Марії Володимирівні орієнтовною площею 0,4000 га, яка 

розташована в межах села Теснівка Коростишівської міської ради по вул. 
Молодіжній для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 
01.03) (землі сільськогосподарського призначення), з метою надання її у 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

1.2. гр. Дмитрук Олені Миколаївні орієнтовною площею 0,4000 га, яка 
розташована в межах села Квітневе Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Партизанській для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.3. гр. Деленгівському Сергію Олександровичу орієнтовною площею 
0,5236 га, яка розташована в межах села Онишпіль Щигліївського 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Мисливській для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.4. гр. Шкаврон Надії Іванівні орієнтовною площею 0,3400 га, яка
розташована в межах села 3движка Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.5. гр. Супруну Леоніду Петровичу орієнтовною площею 0,4400 га, яка
розташована в межах села Кропивня Кропивнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

6



1.6. гр. Пучкову Олександру Івановичу орієнтовною площею 0,2546 
га, яка розташована в межах села Більківці Більковецького старостинського 
округу Коростишівської міської ради по вул. Воронцова для ведення 
особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.7. гр. Кругляченку Івану Анатолійовичу орієнтовною площею 0,1000 га, 
яка розташована в межах села Красилівка Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Піскова для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.8. гр. Кириченко Катерині Олександрівні орієнтовною площею 0,2000 га, 
яка розташована в межах села Більківці Більковецького старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Шевченка для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.9. гр. Головіній Валентині Борисівні орієнтовною площею 0,1500 га, яка 
розташована в межах села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Дубина для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.10. гр. Корзуну Олександру Володимировичу орієнтовною площею 0,1000 
га, яка розташована в; межах села Стрижівка Стрижівського старостинського 
округу Коростишівської міської ради по вул. Велика Шевченківська для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.11. гр. Станчику Руслану Анатолійовичу орієнтовною площею 0,2045 га, 
яка розташована в межах села Здвижка Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Гранітній для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.12. гр. Дмитрук Олені Миколаївні орієнтовною площею 0,2500 га, яка 
розташована в межах села Квітневе Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01) (землі житлової та громадської забудови), з метою надання її у власність, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

7



1.13. гр. Пащенко Тетяні Болеславівні орієнтовною площею 0,55 
та, яка розташована в межах села Щигліївка Щигліївського старостинського 
округу Коростишівської міської ради по вул. Шевченка для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

2. Відмовити гр. Сеніну Павлу Миколайовичу у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0250 га, яка розташована в межах міста Коростишева по 
вул. Чехова для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 
01.03) (землі сільськогосподарського призначення), з метою надання її у 
власність, у зв’язку з тим, що відповідно до Генерального плану та плану 
зонування (зонінгу) м. Коростишева вищезгадана категорія земель за даною 
адресою не передбачена.

3. Відмовити ФГ "ВІЛІЯ" у наїданні дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 20,4594 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822581600:05:000:0007), яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради, з метою 
передачі її у користування на умовах оренди, у зв’язку з тим, що дана земельна 
ділянка включена до переліку земельних ділянок комунальної форми власності 
сільськогосподарського призначення для продажу права оренди на них на 
земельних торгах у формі аукціону окремими лотами рішенням 11 
(позачергової) сесії Коростишівської міської ради 8 скликання від 29.04.2021 
року "Про визначення переліку земельних ділянок комунальної власності 
сільськогосподарського призначення для продажу права оренди на земельних 
торгах окремими лотами, надання дозволів на складання документацій із 
землеустрою".

4. Відмовити гр. Пшеничному Олексію Вікторовичу у наданні дозволу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,77 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822580300:03:000:0219), яка 
розташована на території Більковецького старостинського округу
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
з меток) передачі її у власність, згідно п.7 ст.118 Земельного кодексу України.

5. Відмовити гр. Дмитренку Миколі Володимировичу у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована в межах села Семенівка 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, згідно п.7 
ст.118 Земельного кодексу України.

8



6. Відмовити гр. Загоровській Ліні Володимирівні у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 та, яка розташована в межах села Семенівка 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, згідно п.7 
ст.118 Земельного кодексу України.

7. Відмовити TOB "КІАКСАР" у наданні дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0800 га, яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Різдвяній, 97 для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ -
11.02) (землі промисловості), з метою передачі її у користування на умовах 
оренди, згідно ст.134 Земельного кодексу України.

8. Відмовити ТОВ "КІАКСАР" у наданні дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0845 га, яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Різдвяній, 97 для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ -
11.02) (землі промисловості), з метою передачі її у користування на умовах 
оренди, згідно ст.134 Земельного кодексу України.

9. Відмовити гр. Сельчук Антоніні Іванівні у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1200 га, яка розташована за адресою м. Коростишів, пров. Зарічний, 12 для 
обслуговування приміщення котельні, з метою надання її у користування на 
умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради згідно ст.,122 Земельного кодексу України.

10. Відмовити гр. Титенко Ларисі Олександрівні у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована за межами села Голубіївка 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, згідно 
ст.79-1 Земельного кодексу України.

11. Відмовити гр. Титенку Віктору Васильовичу у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована за межами села Голубіївка 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, згідно 
ст.79-1 Земельного кодексу України.

9



12. Відмовити гр. Чернявському Олегу Михайловичу у наданні дозволу 
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована за межами села Кропивня 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, згідно 
ст.56 Закону України "Про землеустрій".

13. Відмовити гр. Волосевич Наталії Олександрівні у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована за межами села Кропивня 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, згідно 
ст.56 Закону України "Про землеустрій".

14. Відмовити гр. Вишні вському Анатолію Федоровичу у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована за межами села Кропивня 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, згідно 
ст.56 Закону України "Про землеустрій".

15. Відмовити гр. Немерченку Володимиру Дмитровичу у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована за межами села Кропивня 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, згідно 
ст.56 Закону України "Про землеустрій".

16. Відмовити гр. Гурею Андрію Михайловичу у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою  ̂ щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована за межами села Кропивня 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, згідно 
ст.56 Закону України "Про землеустрій".

17. Відмовити гр. Кулині Степану Петровичу у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована за межами села Кропивня 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, згідно 
ст.56 Закону України "Про землеустрій".

18. Відмовити гр. Барцал Валентині Микитівні у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки

10



орієнтовною площею 0,0422 га, яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. І.Мазепи для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
з метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що відповідно до Генерального 
плану та плану зонування (зонінгу) м. Коростишева вищезгадана категорія 
земель за даною адресою не передбачена.

19. Відмовити гр. Белінській Лесі Олександрівні в наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею
2.0000 га з метою надання її у власність для ведення особистого селянського
господарства на території Щигліївського старостинського округу
Коростишівської міської ради у зв’язку з тим, що вказана земельна ділянка 
включена в перелік земельних ділянок, які будуть надаватись через аукціон;

20. Відмовити гр. Бєлінському Віктору Яковичу в наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею
2.0000 га з метою надання її у власність для ведення особистого селянського
господарства на території Щигліївського старостинського округу
Коростишівської міської ради у зв’язку з тим, що вказана земельна ділянка 
включена в перелік земельних ділянок, які будуть надаватись через аукціон;

21. Відмовити гр. Матвієнку Максиму Івановичу у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100 га, яка розташована за межами міста Коростишева 
для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ - 02.05), з метою надання 
її у власність, згідно п.7 ст.118 Земельного кодексу України.

22. Відмовити гр. Дзюбенку Олександру Олександровичу у наданні дозволу 
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100 га, яка розташована за межами міста Коростишева 
для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ - 02.05), з метою надання 
її у власність, згідно п.7 ст.118 Земельного кодексу України.

23. Відмовити гр. Матвєєву Юрію Григоровичу у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 0,0100 га, яка розташована за межами міста Коростишева 
для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ - 02.05), з метою надання 
її у власність, згідно п.7 ст.118 Земельного кодексу України.

24. Відмовити гр„ Морозу Ігорю Сергійовичу у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 0,0100 га, яка розташована за межами міста Коростишева 
для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ - 02.05), з метою надання 
її у власність, згідно п.7 ст.118 Земельного кодексу України.

25. Відмовити гр. Ігнатенку Михайлу Володимировичу у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 0,1000 га, яка розташована в межах міста Коростишева по 
вул. Шевченка, 106 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01), з

11



12
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що заявником не надано 
документ, що посвідчує право власності на житловий будинок та 
невідповідність п.7 ст.118 Земельного кодексу України.

26. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М.Кохан


